
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝAΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ    Αρ. Φύλλου 92
18 Μαΐου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κύρωση του δικτύου κοινοχρήστων χώρων σύμφωνα 

με το αρθ. 35 του Ν. 3937/2011, σε τμήμα του οικι−
σμού «Πάτημα» της Δημοτικής Κοινότητας Εξαμι−
λίων Δήμου Κορινθίων .............................................................. 1

Κύρωση του δικτύου κοινοχρήστων χώρων σύμφωνα 
με το αρθ. 35 του Ν. 3937/2011, σε τμήμα του οικι−
σμού «Πάτημα» της Δημοτικής Κοινότητας Εξαμι−
λίων Δήμου Κορινθίων .............................................................. 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 13184/406 (1)
  Κύρωση του δικτύου κοινοχρήστων χώρων σύμφωνα με 

το αρθ. 35 του Ν. 3937/2011, σε τμήμα του οικισμού 
«Πάτημα» της Δημοτικής Κοινότητας Εξαμιλίων Δή−
μου Κορινθίων. 

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 17−7−1923 «Περί σχεδίων πό−

λεων κ.λ.π» (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/1923).
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/2010).

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου − Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/27.12.2010)

4. Τις διατάξεις του άρθρου 42 παρ. 5, εδάφιο β του Ν. 
1337/1983 «Επέκταση των πολεοδομικών σχεδίων Οικιστι−
κή Ανάπτυξη και σχετικές ρυθμίσεις» (ΦΕΚ 33/τ.Α΄/1983)

5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Π.Δ./24−4−1985 «Τρό−
πος καθορισμού ορίων οικισμών της χώρας κ.λ.π.» (ΦΕΚ 
181/τ.Δ΄/1985).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του Ν. 3937/2011 «Δια−
τήρηση της βιοποικιλότητας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
60/τ.Α΄/31−3−2011).

7. Την με αρ. 1828/2008 απόφαση του ΣτΕ.
8. Την με αρ. πρωτ. 39608/14−9−2011 (ΦΕΚ 2200/τ.Β΄/

30−9−2011), απόφαση του ΥΠΕΚΑ

9. Την με αρ. πρωτ. 31168/12/21−6−2012 εγκύκλιο ΥΠΕΚΑ
10. Τις διατάξεις του Ν. 4164/2013 «Συμπλήρωση των 

διατάξεων περί Εθνικού Κτηματολογίου και άλλες ρυθ−
μίσεις» (ΦΕΚ 156/τ.A΄/09−07−2013).

11. Τις διατάξεις του Ν. 4258/14−4−2014 «Διαδικασία ορι−
οθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα 
−ρυθμίσεις Πολεοδομικής νομοθεσίας και άλλες διατά−
ξεις» (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/14−04−2014).

12. Τις διατάξεις του Ν. 4315/24−12−2014 «Πράξεις εισφο−
ράς σε γη και σε χρήμα − Ρυμοτομικές απαλλοτριώσεις» 
(ΦΕΚ 269/τ.Α΄/24−12−2014).

13. Τις διατάξεις του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ.Α΄/14−4−
2014) και ειδικότερα το άρθρο 56.

14. Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 
06.02.2015

15. Το με αρ. ΦΕΚ 1131/τ.Δ΄/24−12−1997 «Καθορισμός ορί−
ων και περιορισμών δόμησης στον οικισμό «Πάτημα» 
Εξαμιλίων Νομού Κορινθίας»

16. Την υπ’ αριθμ. 14571/20−3−2014 αίτηση του Ορέστη 
Καππάτου

17. Την υπ’ αριθμ. 179/2014 αποφ. Δημοτικού Συμβου−
λίου Δήμου Κορινθίων.

18. Την υπ’ αριθμ. 1231/20−3−2002 πράξης παραχώρησης 
Συμβ/φου Σοφικού Ευάγγελου Πρωτόπαππα η οποία 
έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυλακείου Κορίνθου 
στον τόμο 502 με αριθμό 461.

19. Την υπ’ αριθμ. 1232/20−3−2002 πράξης παραχώρησης 
Συμβ/φου Σοφικού Ευάγγελου Πρωτόπαππα η οποία 
έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υποθηκοφυλακείου Κορίνθου 
στον τόμο 502 με αριθμό 462.

20. Την υπ’ αριθμ. 1277/26−2−2002 έγκριση παραχώρησης 
σε κοινή χρήση διεύθυνσης ΧΩ.ΠΟ.ΠΕ. Ν.Α. Κορινθίας.

21. Την υπ’ αριθμ. 1238/25−2−2002 έγκριση παραχώρησης 
σε κοινή χρήση διεύθυνσης ΧΩ.ΠΟ.ΠΕ. Ν.Α. Κορινθίας.

22. Τα αναρτηθέντα στο Δημοτικό Κατάστημα του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Κορίνθου, στον πίνακα ανα−
κοινώσεων Πολεοδομίας, Αστικής Ανάπτυξης Περιβάλ−
λοντος του Δήμου Κορινθίων, στην ιστοσελίδα του 
Δήμου Κορινθίων και του Κοινοτικού Καταστήματος 
της Δημοτικής Κοινότητας Εξαμιλίων φωτοαντίγραφα 
τοπογραφικού διαγράμματος συνοδευόμενο από τα 
αποδεικτικά θυροκόλλησης

23. Τα φύλλα των εφημερίδων «Κορινθιακή Ημέρα» 
και «Ημερησία Κορίνθου», στα οποία δημοσιεύτηκε η 
ανακοίνωση για την κύρωση

789



790 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

24. Το γεγονός ότι δεν υπεβλήθη καμία ένσταση 
σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 54127/7−10−2014 βεβαίωση 
Δημάρχου.

25. Το απόσπασμα αεροφωτογραφίας ΓΥΣ αρ. 62786 
έτους 1972 και κλίμακας 1:5.000.

26. Το από Μάρτιο 2014 και με κλίμακα 1:500 τοπο−
γραφικό διάγραμμα του Τοπογράφου Μηχανικού Αλέ−
ξανδρου Ι. Κιουλέπογλου.

27. Την από Μάρτιο 2014 Τεχνική Έκθεση του Τοπο−
γράφου Μηχανικού Αλέξανδρου Ι. Κιουλέπογλου.

28. Το με αρ. πρωτ. 54128/7−10−2014 έγγραφο της Δι−
εύθυνσης Πολεοδομίας Αστικής Ανάπτυξης και Περι−
βάλλοντος του Δήμου Κορινθίων.

29. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 
παρούσας πράξης δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού και του οικείου OTA, 
αποφασίζουμε:

1. Την κύρωση του υφιστάμενου δικτύου κοινοχρήστων 
χώρων σύμφωνα με το αρθ. 35 του Ν. 3937/2011 (ΦΕΚ 
60/τ.Α΄/31 −3−2011), στο τμήμα του οικισμού «Πάτημα» 
Δημοτικής Ενότητας Εξαμιλίων Δήμου Κορινθίων, που 

οριοθετείται Βόρεια (Β) από κοινοτική οδό προϋφιστά−
μενη του 1985, Ανατολικά (Α) από κοινοτική οδό προϋ−
φιστάμενη του 1985, Νότια (Ν) από το δυτικό όριο του 
οικισμού «Πάτημα» και τη συμβολή του με κοινοτική οδό 
προϋφιστάμενη του 1985 και Δυτικά (Δ) από το όριο του 
οικισμού, όπως αυτό αποτυπώνεται στο με χρονολογία 
Μάρτιος 2014 και κλίμακα 1:500 τοπογραφικό διάγραμμα 
του Τοπογράφου Μηχανικού Αλέξανδρου Ι. Κιουλέπο−
γλου, το οποίο θεωρείται από τον Προϊστάμενο της Δ/
νσης ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. Πελ/σου και αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσας απόφασης.

2. Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο Διάγραμμα να 
δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

  Τρίπολη, 30 Μαρτίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 791



792 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 793

    Αριθμ. 33627/1092/14 (2)
Κύρωση του δικτύου κοινοχρήστων χώρων σύμφωνα με 

το αρθ. 35 του Ν. 3937/2011, σε τμήμα του οικισμού 
«Πάτημα» της Δημοτικής Κοινότητας Εξαμιλίων Δή−
μου Κορινθίων. 

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 17−7−1923 «Περί σχεδίων πό−

λεων κ.λ.π» (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/1923).
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/2010).

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου − Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/27.12.2010).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 42 παρ. 5, εδάφιο β του 
Ν. 1337/1983 «Επέκταση των πολεοδομικών σχεδίων 
Οικιστική, Ανάπτυξη και σχετικές ρυθμίσεις» (ΦΕΚ 33/
τ.Α΄/1983).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Π.Δ. 24−4−1985 «Τρό−
πος καθορισμού ορίων οικισμών της χώρας κ.λ.π» (ΦΕΚ 
181/τ.Δ΄/1985)

6. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του Ν. 3937/2011 «Δια−
τήρηση της βιοποικιλότητας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
60/τ.Α΄/31−3−2011).

7. Την με αριθ. 1828/2008 απόφαση του ΣτΕ
8. Την με αριθ. πρωτ. 39608/14−9−2011 (ΦΕΚ 2200/τ.

Β΄/30−9−2011), απόφαση του ΥΠΕΚΑ.
9. Την με αριθ. πρωτ. 31168/12/21−6−2012 εγκύκλιο ΥΠΕ−

ΚΑ
10. Τις διατάξεις του Ν. 4164/2013 «Συμπλήρωση των 

διατάξεων περί Εθνικού Κτηματολογίου και άλλες ρυθ−
μίσεις» (ΦΕΚ 156/τ.Α΄/09−07−2013).

11. Τις διατάξεις του Ν. 4258/14−4−2014 «Διαδικασία ορι−
οθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα 
−ρυθμίσεις Πολεοδομικής νομοθεσίας και άλλες διατά−
ξεις» (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/14−04−2014).

12. Τις διατάξεις του Ν. 4315/24−12−2014 «Πράξεις εισφο−
ράς σε γη και σε χρήμα − Ρυμοτομικές απαλλοτριώσεις» 
(ΦΕΚ 269/τ.Α΄/24−12−2014).

13. Τις διατάξεις του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ.Α΄/14−4−
2014) και ειδικότερα το άρθρο 56.

14. Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 
06.02.2015.

15. Το με αρ. ΦΕΚ 1131Δ/ 24−12−1997 «Καθορισμός ορίων 
και περιορισμών δόμησης στον οικισμό «Πάτημα» Εξα−
μιλίων Νομού Κορινθίας».

16. Την υπ’ αριθμ. 16367/03−05−2012 αίτηση του Προ−
μηθευτικού Συνεταιρισμού Υπαλλήλων Εμπορικής Τρά−
πεζας.

17. Την υπ’ αριθμ. 66/2013 Απόφαση Δημοτικού Συμ−
βουλίου Δήμου Κορινθίων

18. Την υπ’ αριθμ. 8437/18−05−1999 πράξης παραχώρη−
σης εδαφικής λωρίδας σε κοινή χρήση Συμβ/φου Κορίν−
θου Ειρήνης Λαού − Καρπούζη η οποία έχει μεταγραφεί 
στο Α΄ Υποθηκοφυλακείου Κορίνθου στον τόμο 480 με 
αριθμό 288.

19. Την υπ' αριθμ. 8438/18−05−1999 πράξης παραχώρη−
σης εδαφικής λωρίδας σε κοινή χρήση Συμβ/φου Κορίν−
θου Ειρήνης Λαού − Καρπούζη η οποία έχει μεταγραφεί 

στο Α΄ Υποθηκοφυλακείου Κορίνθου στον τόμο 480 με 
αριθμό 289.

20. Την υπ’ αριθμ. 8439/18−05−1999 πράξης παραχώρη−
σης εδαφικής λωρίδας σε κοινή χρήση Συμβ/φου Κορίν−
θου Ειρήνης Λαού − Καρπούζη η οποία έχει μεταγραφεί 
στο Α΄ Υποθηκοφυλακείου Κορίνθου στον τόμο 480 με 
αριθμό 290.

21. Την υπ’ αριθμ. 8440/18−05−1999 πράξης παραχώρη−
σης εδαφικής λωρίδας σε κοινή χρήση Συμβ/φου Κορίν−
θου Ειρήνης Λαού − Καρπούζη η οποία έχει μεταγραφεί 
στο Α΄ Υποθηκοφυλακείου Κορίνθου στον τόμο 480 με 
αριθμό 291.

22. Την υπ’ αριθμ. 8447/13−06−2002 πράξη καταθέσεως 
σχεδιαγραμμάτων Συμβ/φου Αθηνών Ζαφείρας Ανδρέου 
Σιμοπούλου. Το παραχωρηθέν αυτό τμήμα, συνδέεται 
με υφιστάμενο κοινόχρηστο δίκτυο.

23. Την υπ’ αριθμ. 1213/07−02−2002 πράξη παραχώρησης 
εδαφικής λωρίδας σε κοινή χρήση Συμβ/φου Σοφικού 
Ευάγγελου Πρωτόππαπα η οποία έχει μεταγραφεί στο 
Α΄ Υποθηκοφυλακείου Κορίνθου στον τόμο 501 με αριθ−
μό 497

24. Την υπ’ αριθμ. 2567/4−5−99 έγκριση παραχώρησης 
σε κοινή χρήση διεύθυνσης ΧΩ.ΠΟ.ΠΕ. Ν.Α. Κορινθίας.

25. Την υπ' αριθμ. 1277/26−2−02 έγκριση παραχώρησης 
σε κοινή χρήση διεύθυνσης ΧΩ.ΠΟ.ΠΕ. Μ.Α. Κορινθίας.

26. Την υπ’ αριθμ. 1276/25−2−02 έγκριση παραχώρησης 
σε κοινή χρήση διεύθυνσης ΧΩ.ΠΟ.ΠΕ. Ν.Α. Κορινθίας.

27. Την υπ’ αριθμ. 1238/25−2−02 έγκριση παραχώρησης 
σε κοινή χρήση διεύθυνσης ΧΩ.ΠΟ.ΠΕ. Ν.Α. Κορινθίας.

28. Την υπ’ αριθμ. 3029/19−4−02 έγκριση παραχώρησης 
σε κοινή χρήση διεύθυνσης ΧΩ.ΠΟ.ΠΕ. Ν.Α. Κορινθίας.

29. Τα αναρτηθέντα, στο Δημοτικό Κατάστημα του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Κορίνθου, στον πίνακα ανα−
κοινώσεων Πολεοδομίας, Αστικής Ανάπτυξης Περιβάλ−
λοντος του Δήμου Κορινθίων, στην ιστοσελίδα του 
Δήμου Κορινθίων και του Κοινοτικού Καταστήματος 
της Δημοτικής Κοινότητας. Εξαμιλίων, φωτοαντίγρα−
φα τοπογραφικού διαγράμματος συνοδευόμενο από τα 
αποδεικτικά θυροκόλλησης

30. Τα φύλλα των εφημερίδων «Κορινθιακή Ημέρα» 
και «Ημερησία Κορίνθου», στα οποία δημοσιεύτηκε η 
ανακοίνωση για την κύρωση

31. Το γεγονός ότι δεν υπεβλήθη καμία ένσταση, σύμ−
φωνα με την υπ' αριθμ. 25305/23−5−13 βεβαίωση Δη−
μάρχου

32. Την αρ. 181147/2−9−2013 αεροφωτογραφία ΓΥΣ 
έτους 1987 και κλίμακας 1:30.000.

33. Την αρ. 62786/24−8−2013 αεροφωτογραφία ΓΥΣ 
έτους 1972 και κλίμακας 1:40.000.

34. Το από Απρίλιο 2012 και με κλίμακα 1:500 τοπογρα−
φικό διάγραμμα του Τοπογράφου Μηχανικού Χρήστου 
Καπετανάκη.

35. Την από Απρίλιο 2012 Τεχνική Έκθεση του Τοπο−
γράφου Μηχανικού Χρήστου Καπετανάκη

36. Τα με αρ. πρωτ. 16367/3−5−2012 και 19992/17−4−2014 
έγγραφα της Διεύθυνσης Πολεοδομίας Αστικής Ανάπτυ−
ξης και Περιβάλλοντος του Δήμου Κορινθίων.

37. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 
παρούσας πράξης δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού και του οικείου OTA, 
αποφασίζουμε:

1. Την κύρωση του υφιστάμενου δικτύου κοινοχρή−
στων χώρων σύμφωνα με το αρθ. 35 του Ν. 3937/2011 



794 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

(ΦΕΚ 60/Α/31−3−2011 ), στο τμήμα του οικισμού «Πάτημα» 
Δημοτικής Ενότητας Εξαμιλίων Δήμου Κορινθίων, που 
οριοθετείται Βόρεια (Β) από δημοτική οδό προϋφιστά−
μενη του 1985, Ανατολικά (Α) από το όριο του οικισμού 
«Πάτημα», Νότια (Ν) από το όριο του οικισμού «Πάτη−
μα» και Δυτικά (Δ) από δημοτική οδό προϋφιστάμενη 
του 1985, όπως αυτό αποτυπώνεται στο με χρονολογία 
Απρίλιος 2014 και κλίμακα 1:500 τοπογραφικό διάγραμμα 
του Τοπογράφου Μηχανικού Χρήστου Καπετανάκη, το 
οποίο θεωρείται από τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης 

ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. Πελ/σου και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα 
της παρούσας απόφασης.

2. Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο Διάγραμμα να 
δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

  Τρίπολη, 30 Μαρτίου 2015
Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 795



796 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*15000921805150008*


		2015-05-20T11:48:31+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




